
 2015年 5月 20日(水) 

 

 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

国営アルプスあづみの公園大町・松川地区では開園以来、初めて「れき原の花畑」に 28品種、3万 6千本のチ

ューリップを植栽し、ゴールデンウィークに多くのお客様にお楽しみいただきました。 

このチューリップを有効活用し、地域のみなさまと花を育てる楽しみを共有するとともに、花いっぱいの地域づく

りに貢献する取組みとして、「球根掘り取り体験」を開催いたします。 

■開催日 平成 27年 5月 23日（土） 

■時 間 13:30～15:30 

■場 所 れき原の花畑 

■参加費 無料（別途入園料が必要） 

■その他 現地受付にてビニール袋をお渡しいたします。 

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げま

す。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：尾澤 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214 

〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4    

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM 

 

大 町 ･ 松 川 地 区   

P R E S S  R E L E A S E 


